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SmallRig 4407 Special Mobile Video Kit Dual
Handheld (X Brandon Li) for iPhone 15 Pro
Max

Cena 768 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6941590014852

Kod producenta 126433

Kod EAN 6941590014852

Producent SMALLRIG

Opis produktu

SmallRig 4407 Special Mobile Video Kit Dual Handheld (X Brandon Li) for iPhone 15 Pro Max

Zaprojektowany dla iPhone'a 15 Pro Max i opatrzony podpisem Brandona Li, ze specjalnym kolorem i procesem produkcyjnym,
zestaw SmallRig x Brandon Li Special Mobile Video Cage Kit z podwójnymi uchwytami i podstawowymi akcesoriami doskonale
nadaje się do profesjonalnej wideografii, transmisji na żywo, vlogowania i nie tylko. Dzięki dwóm dołączonym uchwytom z
bezprzewodowym uchwytem sterującym, użytkownicy będą mogli rozpocząć nagrywanie jednym kliknięciem. W zestawie
znajduje się również zmienny filtr ND2-ND32 o średnicy 52 mm, który zmniejsza ilość dostępnego światła o 1 do 5 stopni, co
pomaga uzyskać bardziej kinowy wygląd przy płytszej głębi ostrości lub wolniejszych czasach otwarcia migawki, a także
adapter pierścienia filtra M-mount. Liczne otwory gwintowane 1/4"-20 i mocowania typu "zimna stopka" obsługują akcesoria,
w tym dołączone uchwyty boczne, a także sprzedawany oddzielnie statyw, mikrofon, lampę LED, pasek na rękę i inne.

Charakterystyka 

Dla iPhone 15 Pro Max
Zawiera podpisany bezprzewodowy uchwyt boczny
Zawiera uchwyt boczny z edycji specjalnej
Zawiera zmienny filtr ND (5-stopniowy)
Zawiera adapter pierścienia filtra z mocowaniem M
Wiele mocowań zimnej stopki
Wiele otworów gwintowanych 1/4"-20
Otwór na pasek na nadgarstek
Umożliwia dostęp do wszystkich przycisków i portów
Metalowa konstrukcja z wbudowanymi podkładkami

Wydrążona konstrukcja klatki zapewnia pełny dostęp do portów i przycisków telefonu. Użytkownicy będą mogli również
korzystać z radaru, ultraszerokokątnych obiektywów i bezprzewodowego ładowania MagSafe. Dostępny jest również adapter
szybkiego zwalniania, który można regulować w pionie, aby zrównoważyć zestaw i poprawić chwyt. Dzięki metalowej
konstrukcji i wbudowanym podkładkom telefon będzie chroniony przed wibracjami i zarysowaniami, niezależnie od tego, czy
fotografujesz w poziomie, czy w pionie.

Adapter pierścienia filtra musi być zamontowany na teleobiektywie telefonu, aby zapewnić pokrycie wszystkich trzech
obiektywów.
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Cechy

Dedykowany dwuręczny zestaw wideo dla iPhone'a 15 Pro Max z dwoma bocznymi uchwytami zapewniającymi lepszą
stabilność podczas robienia zdjęć i nagrywania filmów.
Bezprzewodowy uchwyt sterujący umożliwia fotografowanie "jednym kliknięciem"
Różnorodne mocowania akcesoriów dla mikrofonu, lampy wideo LED, uchwytu, statywu, paska na rękę i nie tylko
Konstrukcja szybkiego zwalniania SmallRig umożliwia łatwe i natychmiastowe przełączanie między poziomą i pionową
orientacją fotografowania
Zachowuje dostęp do wszystkich przycisków, portów, radaru i ultraszerokokątnego obiektywu
Pełna kompatybilność z bezprzewodowym ładowaniem MagSafe
Całkowicie metalowa klatka z wbudowanymi podkładkami pomaga zapobiegać wstrząsom i zadrapaniom
Magnetyczny filtr o zmiennej gęstości optycznej (VND) 52 mm z 5-stopniowym zakresem (ND2 do ND32) pomaga
nadać filmom bardziej kinowy charakter.
Zawiera adapter pierścienia filtra M-Mount z szybkozłączką dla większej wygody.
Zawiera podpis Brandona Li w gradiencie kolorów oazy i ulepszoną teksturę
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